
2^ Regional Event di Barrel Racing & Pole Bending NBHA CALABRIA

3 Luglio 2011 - Ranch dello Stretto - Campo Calabro (RC)

Barrel Open

POS CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVIS.

1 ADAMO F. BB FRITZ CAL SNAPPER 16.834 1

1 ARENA R. RONAS DASH TA FAME 17.419 2

2 ADAMO G. GOLDEN SKIP CANADA 17.627 2

3  ADAMO G.  FOREST 17.655 2

4 ADAMO G. GOLDEN FOL THUNDER 17.655 2

5 FASCI' G. GINGER SMART 17.672 2

6 PRESTO F. GOLDEN GIRL LIGHT 17.706 2

7 MARINO A. MARK ME HAPPY 17.709 2

8 ADAMO G. LEAVING ON REQUEST 17.718 2

9 GRILLO R. SHARP SMARTFREACK 17.783 2

1 PASCALE A. TANG N SNAPPER 17.875 3

2 ADAMO G. HOLLAND SIX 17.877 3

3 SCIAMMETTA A. EUROS IN CASH 17.923 3

4 SQUILLACI G. STAR GRAY CODY 17.967 3

5 ARENA D. HOLLIWOOD LENA 17.971 3

6 MESSINEO E. TBR FLASH AND SPLASH 18.054 3

7 MESSINEO D. CRAZY RIVER 18.077 3

8 ROMEO A. GREY 18.099 3

9 FASCI' G. MY SPPED MARY 18.127 3

10 SOFIA G. DOC THUNDER TIVO 18.159 3

11 CENTO R. STRAW LITTLE DOC 18.176 3

12 PASCALE A. SMART LILL ICORI 18.177 3

13  PRINCIPATO A. TOP SAIL STONE 18.187 3

14 FASCI' G. TOPSAIL RIVER 18.188 3

15  NOVELLA B. S.H.THUNDER 18.304 3



2^ Regional Event di Barrel Racing & Pole Bending NBHA CALABRIA

3 Luglio 2011 - Ranch dello Stretto - Campo Calabro (RC)

Barrel Open

POS CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVIS.

16 LA REGINA M.F. SKAY ROSE COPY 18.452 3

17 SOFIA G. MISS BUG LA JOLLA 18.461 3

18 ADAMO G. GEAR WACTH 18.513 3

19 MARTINO D. MISS ROCKY STAR 18.525 3

20 FASCI' G. DASH DUDY FREE 18.540 3

21 CUZZUCULI A. PEPPY AN BONNIE 18.563 3

22 CUTRI' A. STELLA 18.684 3

23 ARENA R. STREAK LIGHT BREZ 18.691 3

24  ROMEO A. SAFARINA MANY MOON 18.715 3

25 CUZZOLA A. FISTY PLAYBOY 18.721 3

26 SPINELLA A. PEGGHY STRAW CODY 18.766 3

27 MARTINO D. TJO PERK O LATER BUG 18.770 3

28 PARROTTA P.F. PAINT OF PIMA 18.777 3

29 CUTRI' P. CHICA  CHANCES GIRL 18.819 3

30  LA REGINA F. PRESCRIPTIONITA 18.831 3

1 LA REGINA F. FRENCSMANJODY 18.860 4

2 SOFIA G. SIR SPATONDAIMOND 18.916 4

3 ZISA A. SUGAR SWEET BAMBOLA 18.944 4

4 FASCI' G. WONDER DEL RANCHO 19.004 4

5 PILOTTA V. SKIPHOPES 19.018 4

6 ADAMO G. TRULY DASHIN 19.054 4

7 CAPIZZI A. TIFFANY DOC GLO 19.084 4

8 MARTINO D. LUCKY AMBROSIE 19.234 4

9 MESSINEO E. JACK BAR DI CUORI 19.360 4

10 NOVELLA B. LADY CIDE CODY 19.363 4

11  PRINCI B. ALI' 19.499 4



2^ Regional Event di Barrel Racing & Pole Bending NBHA CALABRIA

3 Luglio 2011 - Ranch dello Stretto - Campo Calabro (RC)

Barrel Open

POS CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVIS.

12 PRESTO F. CRESCNT BAR 19.626 4

13 CUTRI' A. MISS DAMOON 19.781 4

14 MARTINO D. FR DOUBLE BAR ROYALE 19.886 4

MORABITO A. DRUMS DOLL NT

PRINCIPATO A. GOCCIA DI LUNA NT

PRESTO F. TUDIES LINEAGE NT

ROMEO G. SUGARFOOT BAR NT

 PANGARO A. BS TARI O'LENA NT

 ROMEO A. DIAL AN INDIAN NT

SARDA D. TOPSAIL TOSCA NT

COMI D. GRIMSON CATT NT

MATTIANI G. FM ELI O BRANDY NT

 DE VITA F. OTOE BIMBA TEE NT



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

1 ADAMO F. BB FRITZ CAL SNAPPER 16.834 64

2 ARENA R. RONAS DASH TA FAME 17.419 63

3 ADAMO G. GOLDEN SKIP CANADA 17.627 62

4  ADAMO G.  FOREST 17.655 0

5 ADAMO G. GOLDEN FOL THUNDER 17.655 0

6 FASCI' G. GINGER SMART 17.672 59

7 PRESTO F. GOLDEN GIRL LIGHT 17.706 58

8 MARINO A. MARK ME HAPPY 17.709 57

9 ADAMO G. LEAVING ON REQUEST 17.718 0

10 GRILLO R. SHARP SMARTFREACK 17.783 55

11 PASCALE A. TANG N SNAPPER 17.875 54

12 ADAMO G. HOLLAND SIX 17.877 0

13 SCIAMMETTA A. EUROS IN CASH 17.923 52

14 SQUILLACI G. STAR GRAY CODY 17.967 51

15 ARENA D. HOLLIWOOD LENA 17.971 50

16 MESSINEO E. TBR FLASH AND SPLASH 18.054 49

17 MESSINEO D. CRAZY RIVER 18.077 48

18 ROMEO A. GREY 18.099 47

19 FASCI' G. MY SPPED MARY 18.127 0

20 SOFIA G. DOC THUNDER TIVO 18.159 45

21 CENTO R. STRAW LITTLE DOC 18.176 44

22 PASCALE A. SMART LILL ICORI 18.177 0

23  PRINCIPATO A. TOP SAIL STONE 18.187 42

24 FASCI' G. TOPSAIL RIVER 18.188 0

25  NOVELLA B. S.H.THUNDER 18.304 40

26 LA REGINA M.F. SKAY ROSE COPY 18.452 39

                             2 Regional Event Calabria



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

                             2 Regional Event Calabria

27 SOFIA G. MISS BUG LA JOLLA 18.461 0

28 ADAMO G. GEAR WACTH 18.513 0

29 MARTINO D. MISS ROCKY STAR 18.525 36

30 FASCI' G. DASH DUDY FREE 18.540 0

31 CUZZUCULI A. PEPPY AN BONNIE 18.563 34

32 CUTRI' A. STELLA 18.684 33

33 ARENA R. STREAK LIGHT BREZ 18.691 0

34  ROMEO A. SAFARINA MANY MOON 18.715 0

35 CUZZOLA A. FISTY PLAYBOY 18.721 30

36 SPINELLA A. PEGGHY STRAW CODY 18.766 29

37 MARTINO D. TJO PERK O LATER BUG 18.770 0

38 PARROTTA P.F. PAINT OF PIMA 18.777 27

39 CUTRI' P. CHICA  CHANCES GIRL 18.819 26

40  LA REGINA F. PRESCRIPTIONITA 18.831 25

41 LA REGINA F. FRENCSMANJODY 18.860 0

42 SOFIA G. SIR SPATONDAIMOND 18.916 0

43 ZISA A. SUGAR SWEET BAMBOLA 18.944 22

44 FASCI' G. WONDER DEL RANCHO 19.004 0

45 PILOTTA V. SKIPHOPES 19.018 20

46 ADAMO G. TRULY DASHIN 19.054 0

47 CAPIZZI A. TIFFANY DOC GLO 19.084 18

48 MARTINO D. LUCKY AMBROSIE 19.234 0

49 MESSINEO E. JACK BAR DI CUORI 19.360 0

50 NOVELLA B. LADY CIDE CODY 19.363 0

51  PRINCI B. ALI' 19.499 14

52 PRESTO F. CRESCNT BAR 19.626 0



Barrel Open 4 D

PUNTEGGI NBHA TOP15
CAVALIERE CAVALLO TEMPO

PUNTI 
TOP 15

                             2 Regional Event Calabria

53 CUTRI' A. MISS DAMOON 19.781 0

54 MARTINO D. FR DOUBLE BAR ROYALE 19.886 0

55 MORABITO A. DRUMS DOLL NT 1

56 PRINCIPATO A. GOCCIA DI LUNA NT 0

57 PRESTO F. TUDIES LINEAGE NT 0

58 ROMEO G. SUGARFOOT BAR NT 1

59  PANGARO A. BS TARI O'LENA NT 1

60  ROMEO A. DIAL AN INDIAN NT 0

61 SARDA D. TOPSAIL TOSCA NT 1

62 COMI D. GRIMSON CATT NT 1

63 MATTIANI G. FM ELI O BRANDY NT 1

64  DE VITA F. OTOE BIMBA TEE NT 1



2^ Regional Event di Barrel Racing & Pole Bending NBHA CALABRIA

3 Luglio 2011 - Ranch dello Stretto - Campo Calabro (RC)

Barrel YOUTH

POS CAVALIERE CAVALLO TEMPO

1 ADAMO F. BB FRITZ CAL SNAPPER 16.873

2 STRAVATO G. GOLDEN FOL THUNDER 17.769

3 STRAVATO G. FOREST 17.860

4 PRINCIPATO A. GOCCIA DI LUNA 18.171

5 ADAMO F. LEAVING \ON REQUEST 18.207

6 PRINCIPATO A. TOPSAIL STON 18.312

7 LA REGINA F. FRANCSMANJODY 18.656

8 MESSINEO D. TBR FLASH AND SPLASH 18.680

9 ABBATE S. GEAR WATCH 18.948

LAREGINA F. PRESCRIPTIONITA NT

LA REGINA M.F. SKAY ROSE COPY NT



2^ Regional Event di Barrel Racing & Pole Bending NBHA CALABRIA

3 Luglio 2011 - Ranch dello Stretto - Campo Calabro (RC)

Pole Bending OPEN

POS CAVALIERE CAVALLO TEMPO DIVIS.

1 ROMEO A. GREY 22.483 1

2 CUZZUCULI A. PEPPY SAN BONNIE 22.559 1

3 ZISA A. BAMBOLA 23.250 1

1 LA REGINA M.F. SKAY ROSE COPY 23.839 2

2 LA REGINA F. FRANCSMAN JODY 24.403 2

1 CAPIZZI A. TOPSAIL TOSCA 24.700 3

2 ROMEO A. CUPIDON 24.734 3

ROMEO A. BLAIR NT

MORABITO A. DRUMS DOLL NT

LA REGINA F. PRESCRIPTIONITA NT

GRILLO R. SHARP SMART FREACK NT

CENTO R. STRAW LITTLE DOC NT

MESSINEO E. CRAZY RIVER NT

ADAMO G. BB FRITZ CAL SNAPPER NT


